
     
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella” 
Via Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino -  Civitella in Val di Chiana (AR)  

C.F. 80010080515   Tel. 0575497215  

WEB www.badiacomp.gov.it  MAIL aric81000g@istruzione.it  - aric81000g@pec.istruzione.it 
 

 

Protocollo (vedi segnatura informatica) 

 

Oggetto: rettifica offerta viaggio a Cinecittà determina dirigenziale con contestuale impegno di 
spesa per affidamento Noleggio bus per viaggi d’istruzione alunni scuola secondaria primo grado e scuola 
primaria a.s. 2019/2020. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA  la determina N. 95 del 02/12/2019 per affidamento Noleggio bus per i viaggi d’istruzione degli 
alunni scuola della scuola secondaria primo grado e scuola primaria a.s. 2019/2020;  
 
VISTO il  prospetto comparativo redatto in data 30/11/2019 da cui si evince che la ditta Casucci R.D. Srl di 
Camucia-Cortona per la fornitura del servizio noleggio pullman da posti n. 50 al costo di € 750,00 per il 
viaggio a Cinecittà da effettuarsi il giorno 30 aprile 2020; 
  
VISTA la richiesta dei coordinatori di classe 3^B e 3^D della scuola secondaria di 1° grado “Martiri di 
Civitella” per la variazione della data, 23 aprile 2020, per l’effettuazione del viaggio a Cinecittà; 

 
CONSIDERATO che, da contatti telefonici, la ditta Casucci R.D. Srl, non è disponibile per il servizio n.1 
pullman da n.50 posti per il giorno 23 aprile 2020;  
 

VISTO che dal  prospetto comparativo redatto in data 30/11/2019 da cui si evince le ditte Tiemme 
Toscana Mobilità e Moretti Fabio di Arezzo per consecutivo minor costo di € 880,00 per il viaggio suddetto; 
 
VISTA la disponibilità della ditta Tiemme e la rettifica dell’offerta prot.n.7323/C.37 del 06/12/2019 per il 
viaggio in oggetto al costo di € 860,00; 
 
tutto ciò premesso, che costituisce  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

 
DETERMINA  

 
L’ASSEGNAZIONE DEL VIAGGIO A CINECITTA’ DA EFFETTUARSI IL 23 APRILE 2020 ALLA 
DITTA TIEMME CON IL NUOVO IMPEGNO DI SPESA TOTALE: Euro 860,00 

 
 

Di pubblicare all’Albo (sito web www.badiacomp.gov.it) di questo Istituto. 

 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                (Prof.ssa Iasmina Santini) 
                                                                                                                                                                             

ARIC81000G - REGISTRO DETERMINE - 0000004 - 10/01/2020 - UNICO - U

Firmato digitalmente da Iasmina Santini

http://www.badiacomp.gov.it/
mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it

		2020-01-10T10:27:19+0100
	SANTINI IASMINA




